[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.03.2018 № 170-р
В связи с тем, что 08.04.2018 – православный праздник Пасхи, 17.04.2018 –День поминовения усопших,

1. Администрация муниципального образования «Сафоновский район»  Смоленской области разрешает индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные пассажирские перевозки по муниципальным маршрутам № 3, № 10, № 10А, изменить указанные маршруты 08.04.2018 и 17.04.2018, обеспечив возможность посещения гражданами кладбищ № 11 и «Бабахино».

2. Уполномоченным участникам договоров простого товарищества «Газелька» Г.Н.Зайцеву и «Десяточка» Г.П.Захаровой довести до сведения водителей маршрутного транспорта настоящее распоряжение.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области А.Е.Горбачева.

Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

В.Е.Балалаев